
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Juchnowiec Kościelny wybiera się 
następujących radnych 

1) Pana Mariusza Łapińskiego, 

2) Panią Renatę Krystynę Malinowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E12EE5-F762-4F19-BC5D-3020B6DA0F4F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


